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 32,226.68

 47,760.36

 66,307.62

 17,987.41

 4,282.82

 67,067.82

 83,174.00

 51,505.16

 69,190.57

 41,467.32

 35,173.44

 34,035.90

 20,000.00

 15,000.00

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 585,179.10
 585,179.10
 585,179.10

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES DE APOYO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1956-00315

1501-1960-00760

1804-1954-01566

0703-1967-01365

1707-1961-00509

1807-1954-01188

1801-1960-00382

0703-1960-00717

0801-1959-01132

0105-1960-00200

0303-1960-00158

0401-1958-00296

0801-1980-13380

1707-1981-00001

ARACELY ANDRADE SALGADO

EVELIA DEL CARMEN URBINA TURCIOS

MARIA LUISA CHAVEZ ORTIZ

MARIA DONILA ARGUETA NOLASCO

BLANCA ARGENTINA BACA AVILA

SOTERO GUADALUPE MEJIA URBINA

JOSE MAX MENDEZ SUAREZ

EMMA YOLANDA GONZALEZ GODOY

EVA MARGARITA ALVARADO ZAVALA

GLORIA ONDINA ANTUNEZ VARGAS

DONALDO NEPTALI SOLER BUSTILLO

GLORIA ARGENTINA GARCIA

CARLOS ALBERTO MADERO ERAZO

OLVIN ANIBAL VILLALOBOS VELASQUEZ
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 00001
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 00001

 00001

 76,706.60

 37,622.40

 347,738.72

 75,275.00

 159,063.05

 301,248.02

 212,733.00

 346,010.35

 263,949.20

 57,215.59

 514,293.20

 353,886.81

 104,000.00

 141,608.00

 10,000.00

 97,888.00

 197,164.00

 30,944.00

 9,944.00

 11,678.95

 13,564.41

 5,713.98

 5,270.80

 5,000.65

 31,478.80

 22,586.19

 15,506.30

 70,241.34

 63,978.00

 70,397.00

 138,152.03

 9,210.00

 46,507.00

 15,050.00

 136,118.00

 5,010.97

 117,634.00

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

29-ABR-20

09-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,432,583.72

 570,170.64

 4,433,060.06

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES DE APOYO

DIRECCION GENERAL DE TRABAJO

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0602001

08019999406510

7E14HB-K

08019003076436

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

08019003076436

7E14HB-K

GEZ451-A

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

0601001

0602001

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 549,167.06

 514,585.65

 867,554.76

 181,392.38

 24,235.17

 11,200.00

 61,073.00

 314,214.00

 377,342.00

 26,920.19

 252,437.26

 1,080,756.12

 5,010.74

 10,868.24

 2,458.35

 9,414.83

 4,599.81

 9,450.88

 12,745.62

 13,367.50

 82,324.15

 2,065.25

 118,749.07

 48,850.86

 38,122.73

 167,235.54

 102,211.60

 26,828.91

 35,099.77

 9,259.55

 9,324.75

 4,128.00

 5,876.72

 5,929.00

 59,061.50

 226,145.52

 132,571.91

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

08-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,433,060.06

 663,444.40

 1,856,851.20

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

DIRECCION GENERAL DE PREVISION SOCIAL

CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

08019003076436

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

08019007070006

08019999406510

QEY4QV-I

LEE4FI-A

KE64CX-B

05019004242033

04019002034889

05019004242033

08019995368674

08019003076436

GEZ451-A

KE64CX-B

04019002034889

7E14HB-K

0601001

0602001

7E14HB-K

04019002034889

UE24M1-6

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

0601001

0602001

08019995368674

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA
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 00716

 00722

 00740

 00745
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 00765

 00775

 00777

 00778

 00781

 00782
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 182,790.00

 59,727.00

 52,109.80

 423,120.83

 327,450.00

 88,011.70

 28,418.00

 175,161.97

 67,738.00

 5,408.90

 3,640.45

 3,846.03

 11,529.09

 2,577.20

 1,614.30

 8,555.20

 40,892.47

 16,760.00

 68,281.00

 84,167.00

 45,870.00

 17,900.00

 49,039.00

 11,228.70

 41,297.60

 48,533.21

 50,021.00

 57,906.00

 50,225.77

 37,672.01

 65,996.19

 47,547.69

 11,000.00

 174,900.00

 25,000.00

 9,944.00

 75,000.00

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

23-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,856,851.20

 331,464.67

 1,217,919.95

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

DIRECCION GENERAL DE EMPLEO.

SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406510

KE64CX-B

GEZ451-A

04019002034889

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

0601001

0602001

08019003076436

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

0601001

0601001

0602001

05019004242033

08019995368674

08019003076436

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

08019995368674

KE64CX-B

08019007070006

LEE4FI-A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 001

 00784

 00788

 00789

 00790

 00803

 00804

 00805

 00806

 00841

 00848

 00850

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 113,000.00

 278,944.00

 41,000.00

 51,444.00

 500.00

 500.00

 500.00

 416.67

 12,919.31

 4,599.81

 7,823.99

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

09-ABR-20

20-ABR-20

20-ABR-20

20-ABR-20

20-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

29-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,505,494.64
 12,505,494.64
 1,217,919.95

 008Unidad Ejecutora: SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DE HONDURAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 001

 00202

 00456

 01

 01

 00001

 00001

 13,455.00

 952.00

28-ABR-20

28-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,407.00
 14,407.00
 14,407.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES DE APOYO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación Nombre
08019016886498

08019006038195

MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL
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 0130 

 001

 00828

 00863

 00829

 00830

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,834.40

 3,621.78

 29,900.00

 27,807.00

30-ABR-20

30-ABR-20

28-ABR-20

28-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 107,163.18
 107,163.18

 49,456.18

 57,707.00

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES DE APOYO

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995100212

05029000001320

0511-1982-00952

1003-1975-00055

MOLINO HARINERO SULA, S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ

IRIS ARACELY ARGUETA HERNANDEZ
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